UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v giải quyết đề nghị của Công

ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng

Ngãi tại Công văn sô 32/HHQN

ngày 09/4/2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 32/HHQN ngày

09/4/2025 của Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi về việc đề nghị

điều chỉnh/đính chính thứ tự tọa độ một số điểm khu vực nạo vét trong Quyết

định số 1262/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng

Ngãi phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường của

dự án Nạo vét khu bến cảng và luồng hàng hải thuộc Dự án Nâng cấp Bến

chuyên dùng phục vụ chung Khu kinh tế Dung Quất (Cảng Hào Hưng) (được

gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở

Nông nghiệp và Môi trường nghiên cứu giải quyết nội dung đề nghị của Công

ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi tại Công văn nêu trên theo quy định;

phúc đáp cho Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi và báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTNak343.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-04-11T13:38:50+0700

		2025-04-11T18:12:14+0700

		2025-04-11T18:12:14+0700

		2025-04-11T18:12:14+0700

		2025-04-12T08:05:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!